NEIGE / DIVERS

115300 &4 JURACCESSOIRE

principe - Lame de déneigement 1,15 m de haut sur 3 m de large.
Orientable hydrauliquement, sécurité basse anti pianotage,
flottation, oscillation, casquette.

Points Forts :

Votre concessionnaire :

JURACCESSOIRE
3 Rue du Prélot, 25800 - VALDAHON, France

Tel : 03.81.59.27.67 ogimat@ogimat.com Www.juraccessoire.com




115300

LAME NEIGE 115300

Largeur hors tout a plat

Largeur orientée a plat

Hauteur hors tout

Poids a vide (selon type d'attelage)

Puissance nécessaire minimum (selon neige)

Puissance nécessaire maximum (selon neige)

Chassis

Caoutchouc

Téte (au choix)

Tel : 03.81.59.27.67

NEIGE / DIVERS

&k JURACCESSOIRE

Largeur 3,00 m - Hauteur 1,15 m

3,00 m

2,55m

1,15m

750 kg

90 cv

380 cv

Lame caissonnée

Attaque acier

Téte caissonnée
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